
 

Uchwała nr 49/2013 
Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 
z dnia 19 listopad 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/2012 Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” z dnia 29 października 2012 r. 
 
 Na podstawie Art.36 ust.4 Ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 
223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 15 Statutu Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” z dnia 13 września 2004 r. 
(Dziennik Urzędowy Woj. Lub. Nr 9 poz.186), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr 7/2012 Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„ODRA-NYSA-BÓBR” z dnia 29.10.2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 2 dodaje się § 3 „Przyznaje się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” dodatek funkcyjny 
w wysokości 800,00 zł netto. Dodatek przysługuje od dnia 01 października 2013 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 
 
 

Dariusz Jarociński 


